



**PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ SP. Z O. O.**
UL. LIPOWA 19 , 64-600 OBORNIKI
TEL.061-2961206, FAX 061-2961126
e-mail: sekretariat@pgkim.info ; www.pgkim.info
NIP 787-00-23-661 REGON 630218613



Oborniki, dnia 29.07.2020r.

Znak sprawy 2020.ZP.07.RK

ODPOWIEDZI

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych w trybie **przetargu nieograniczonego**, numer ogłoszenia: 558521-N-2020, data zamieszczenia: 6.07.2020 na:

„Dostawę używanego samochodu ciężarowego do wywozu odpadów – śmieciarki”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (PZP) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Obornikach przedstawia treść zapytań złożonych przez wykonawców oraz udzielone odpowiedzi.

Dotyczy

SIWZ. Rozdział 2. Charakterystyka techniczna samochodu. 16. Płynna regulacja zgniotu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Płynna regulacja zgniotu lub inna forma regulacji zgodna z zaleceniami producenta zabudowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Dotyczy

SIWZ. Rozdział 2. Charakterystyka techniczna samochodu. Warunki dodatkowe.

2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć komplet dokumentów wraz z tłumaczeniami oraz pierwszym przeglądem wymaganymi do rejestracji zamawianego pojazdu w Polsce, oraz homologacją fabryczną pojazdu i urządzenia śmieciarki.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć komplet dokumentów wraz z tłumaczeniami oraz pierwszym przeglądem wymaganymi do rejestracji zamawianego pojazdu w Polsce, oraz homologacją fabryczną pojazdu i urządzenia śmieciarki lub oświadczenie o spełnianiu przez zabudowę i podwozie certyfikatu CE?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie, z tym że bezwzględnie wymaga homologację fabryczną pojazdu, natomiast dopuszcza certyfikat CE na zabudowę w formie oświadczenia.

Dotyczy

SIWZ. Rozdział 3. Termin wykonania Zamówienia.

Dostarczenie samochodu specjalistycznego nastąpi w terminie max. 35 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Dostarczenie samochodu specjalistycznego nastąpi w terminie max. 35 dni roboczych od daty podpisania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na:

Dostarczenie samochodu specjalistycznego nastąpi max 35 dni roboczych od daty podpisania umowy.

Dotyczy

SIWZ. Zał. nr 3. Wzór umowy § 2

4. Samochód, który nie spełnia warunku odbioru zostanie wymieniony na inny, wolny od wad, w terminie 7 dni roboczych od daty pierwotnej próby odbioru. Z czynności odbioru kolejnego samochodu wolnego od wad zostanie sporządzony dodatkowy protokół odbioru. Za datę spełnienia świadczenia uznaje się dzień dostawy samochodu po wymianie i podpisania dodatkowego protokołu odbioru.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Samochód, który nie spełnia istotnych warunków odbioru, niemożliwych do usunięcia w terminie 20 dni roboczych zostanie wymieniony na inny, wolny od wad, w terminie 20 dni roboczych od daty kiedy minął termin usunięcia usterek. Z czynności odbioru kolejnego samochodu wolnego od wad zostanie sporządzony dodatkowy protokół odbioru. Za datę spełnienia świadczenia uznaje się dzień dostawy samochodu po wymianie i podpisania dodatkowego protokołu odbioru?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy w tym zakresie, ponieważ dla Wykonawców już został wydłużony termin dostawy zamówienia z 35 dni kalendarzowych do 35 dni roboczych, co ma spowodować że pojazd zostanie należycie przygotowany do przekazania Zamawiającemu. Zamawiający będzie również związany innymi terminami dotyczącymi montażu systemów teleinformatycznych takich jak GPS, RFID i kamery z innymi dostawcami.

Dotyczy

SIWZ. Zał. nr 3. Wzór umowy § 3

3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy umówioną cenę w terminie do 30 dni od podpisania Protokołu odbioru potwierdzającego dostarczenie właściwego samochodu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający zapłaci Wykonawcy umówioną cenę w terminie do 14 dni od podpisania Protokołu odbioru potwierdzającego dostarczenie właściwego samochodu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy w tym zakresie, ponieważ daje to czas Zamawiającemu na przygotowanie dokumentów na sfinansowanie zamówienia w instytucjach finansowych. Istnieje możliwość wcześniejszej zapłaty, ale jest ona uzależniona od instytucji finansowej (np. leasingodawca).

Dotyczy

SIWZ. Zał. nr 3. Wzór umowy § 5

7. Wykonawca usunie wadę fizyczną samochodu nie później niż w ciągu 5 dni kalendarzowych od daty rozpoczęcia naprawy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca usunie wadę fizyczną samochodu nie później niż w ciągu 5 dni kalendarzowych od daty rozpoczęcia naprawy. Jeżeli do usunięcia wady potrzebny jest import części z zagranicy, wówczas termin naprawy może wynosić do 10 dni roboczych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę w tym zakresie, gdy potrzebny jest import części z zagranicy (po ówczesnym udokumentowaniu zamówienia), wówczas termin naprawy może wynosić do 10 dni roboczych.

Dotyczy

SIWZ. Zał. nr 3. Wzór umowy § 5

12. W sytuacji, gdy termin naprawy (w tym planowany termin naprawy) będzie dłuższy niż okres, o którym mowa w ust. 6 – 7, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić Zamawiającemu na czas naprawy samochód zastępczy o nie gorszych parametrach. Samochód zastępczy zostanie dostarczony do siedziby Zamawiającego najpóźniej w dniu, w którym winna zakończyć się naprawa w myśl ust. 6 – 7.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W sytuacji, gdy termin naprawy (w tym planowany termin naprawy) będzie dłuższy niż okres, o którym mowa w ust. 6 – 7, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić Zamawiającemu na czas naprawy samochód zastępczy o podobnych parametrach. Samochód zastępczy zostanie dostarczony do siedziby Zamawiającego najpóźniej w dniu, w którym winna zakończyć się naprawa w myśl ust. 6 – 7?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w umowie w tym zakresie.

Dotyczy

SIWZ. Zał. nr 3. Wzór umowy § 6

1. Za opóźnienie w wydaniu samochodu Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego (brutto), za każdy dzień opóźnienia.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Za opóźnienie w wydaniu samochodu Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego (brutto), za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia karę umowną w tym zakresie do wysokości 0,25% wynagrodzenia umownego (brutto), za każdy dzień opóźnienia.

Dotyczy

SIWZ. Zał. nr 3. Wzór umowy § 6

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego (brutto) za każdy dzień opóźnienia w naprawie samochodu (w ramach udzielonej gwarancji) lub niedostarczenia samochodu zastępczego.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego (brutto) za każdy dzień opóźnienia w naprawie samochodu (w ramach udzielonej gwarancji) lub niedostarczenia samochodu zastępczego?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia karę umowną w tym zakresie do wysokości 0,25% wynagrodzenia umownego (brutto) za każdy dzień opóźnienia w naprawie samochodu (w ramach udzielonej gwarancji) lub niedostarczenia samochodu zastępczego.

Dotyczy

SIWZ. Zał. nr 3. Wzór umowy § 6

3. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy ten zapłaci mu karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenia umownego (brutto).

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy ten zapłaci mu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia umownego (brutto)?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia karę umowną w tym zakresie do wysokości 15% wynagrodzenia umownego (brutto)

Dotyczy

SIWZ. Zał. nr 3. Wzór umowy § 6

4. Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie przez Zamawiającego kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia umownego.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie przez Zamawiającego kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia umownego pod warunkiem zaakceptowania w danym przypadku przez Dostawcę?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy w tym zakresie.

W związku z tym, że udzielone odpowiedzi nie wymagają dodatkowego czasu, by wprowadzić zmiany w przygotowanych ofertach Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia oraz dokonana zmiana są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Sławomir Haraj